МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АЛЛЕРОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

имени Дадаева Султана Рамзановича

(МБОУ «Аллероевская СШ» им. Дадаева С.Р.)

МУ «Курчалойн кIоштандешарандакъа»

Муниципальнибюджетанйукъардешаранхьукмат

ДадаевРамзананСултанан цIарах йолу

«IАЛАРОЙ ЭВЛАРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБЙУХЬ Дадаев Р.С. цIарах йолу «Iаларойэвлара ЙУИ»)

ПРИКАЗ

от 26. 08. 2024 г.                                                                                      № 91-од

 с. Аллерой

Об организации питьевого режима в

на 2024-2025 учебный год

 На основании СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологических требований к организации общественного питания

населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Организовать питьевой режим в школе.

2. Назначить ответственным за организацию питьевого режима в МБОУ

«Аллероевская СШ» им. Дадаева С. Р.  зам. директора по УВР Тимонину К. А.

3. Ответственному за организацию питьевого режима:

3.1. обеспечивать контроль за организацией питьевого режима

обучающихся;

3.2. обеспечивать свободный доступ к питьевой воде;

3.3. обеспечивать соблюдение санитарно-гигиенических норм и правил.

4. Утвердить график смены кипяченной воды (приложение 1).

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю  за  собой.

                   Директор                                            Х. У. Телиева

С приказом ознакомлена                                  К. А. Тимонина

Приложение № 1

к приказу № 91-од от 26.08.2024 г.

График смены кипяченной воды

Ежедневно

08:00

11:00

14:00

17:00

		2024-11-13T19:16:18+0300
	ТЕЛИЕВА ХАДИЖАТ УМАРАЛИЕВНА